

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمانی که مرد به صورت همسر خود نگاه کرده و همسرش نیز به او نگاه کند، خداوند بزرگ مهربانانه به آن دو نگاه می کند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۹۰

ورزشی

صفحه: ۷  
شماره: ۱۹۹۰  
سال: بیست و سوم

## بانوی دوندۀ شیرازی مدال برنز مسابقات جهانی پیوند اعضا را کسب کرد



رئیس هیئت ورزش پیوند اعضا فارس گفت: الهام روشن چراغ دوندۀ شیرازی در مسابقات جهانی پیوند اعضا که در اسپانیا در حال برگزاری است نخستین مدال را برای کاروان ورزشی ایران به ارمان آورد. زهرا کریمیان در گفت و گو با ایرنا افزود: روشن چراغ با زمان ۲۰ دقیقه پس از ۲ دوندۀ انگلیسی مقام سوم جهان را که بسیار ارزشمند است برای کشورمان و استان فارس به ارمان آورد. وی گفت: روشن چراغ یکی از ورزشکاران مستعد فارس در رشته دو و میدانی است که تاکنون چندین مدال رنگارنگ جهانی را در سال گذشته کسب کرده است. وی اظهار کرد: کاروان ورزشی ایران در بیست و یکمین دوره مسابقات جهانی پیوند اعضا متشکل از ۸۰ ورزشکار زن و مرد است که در شهر «مالاگا» اسپانیا برگزار می شود.

## آرش قهرمان مسابقات بسکتبال جام رمضان فارس شد



مسابقات بسکتبال بزرگسالان جام رمضان استان فارس با پایان قهرمانی تیم آرش به پایان خاتمه یافت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مهدی حاذق مسئول روابط عمومی هیئت بسکتبال استان فارس در گفتگو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: مسابقات بسکتبال بزرگسالان جام رمضان استان فارس با حضور ۱۴ تیم برگزار گردید که در مرحله نیمه نهایی تیم آرش شیراز و نورآباد ممسنی برابر یکدیگر صف آرای کردند که تیم آرش شیراز با پیروزی ستون شیراز به میدان رفت که برابر حریف خود جواز حضور در بازی پایانی مسابقات را توانست به پیروزی برسد و پایانی بین تیم های آرش شیراز راهی دیدار پایانی شود. حاذق افزود: در دیدار شد که در پایان تیم آرش رده بندی این مسابقات به علت عدم حضور تیم فسا تیم نور شد.

## نفرات برتر اسکواش جام رمضان فارس انتخاب شدند



مسابقات اسکواش جام رمضان استان فارس در بخش پسران برگزار شد و نفرات برتر انتخاب شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این مسابقات در سالن پارس شیراز برگزار شد، ورزشکاران شرکت کننده در رده سنی زیر ۱۵ سال با هم به رقابت پرداختند. در پایان این مسابقات سهیل سلطانی به مقام اول دست یافت، امیر رابط و اهورا زاهدی به ترتیب صدای برخورد توپ به دیوار صدایی را تداعی می کند که شبیه اسکواش است و از است.

## رقابت های قهرمانی هندبال ساحلی کشور در کازرون برگزار می شود

رئیس هیئت هندبال شهرستان کازرون گفت: رقابت های قهرمانی هندبال ساحلی کشور چهارشنبه هفتم تیرماه جاری در این شهرستان آغاز شد. رئیس هیئت هندبال شهرستان محمدرضا نکویی بخش افزود: این کازرون بیان کرد: زمین برگزاری رقابت ها با شرکت تیم هایی از استان های یزد، هرمزگان، اصفهان، بوشهر، خوزستان، کرمان و فارس است.

## عنوان سومی کارانه گاهای هرمزگانی در رقابت های بین المللی گرجستان



تیم کیوکوشین کارانه هرمزگان نماینده ایران در رقابت های بین المللی گرجستان موفق به کسب عنوان سومی این مسابقات شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، نمایندگان هرمزگان در این رقابت ها ۱۰ مدال رنگارنگ شامل چهار طلا، دو نقره و چهار برنز کسب کردند و به عنوان سومی این مسابقات دست یافتند.

## حوادث

### پسر ۸ ساله حساب بانکی مادرش را هک کرد



سرقت به خاطر کلاهبرداری و دوستی با دختر دانشجو، پسر جوان قربانی کلاهبرداری و آدم ربایی کرد. ایست بازرسی بسیج، پسر جوان را از دست آدم ربایان نجات داد. به گزارش جام جم، ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه ۱۹ خرداد امسال نیروهای بسیج حوالی خیابان خاوران در ایست بازرسی متوجه خودروی پرشیا سفیدی شدند که چهار سرنشین داشت اما یکی از آنها سرش شکسته و روی لباس های او لکه های خون بود. همین باعث شد به این خودرو مشکوک شوند. آنها راه را بر این خودرو بستند و هر چهار سرنشین آن را پیاده کردند. سه نفر از آنها مدعی بودند با پسر ۲۲ ساله آشنایی دارند. او در خیابان افتاده بود و می خواستند او را به مرکز درمانی منتقل کنند که در ایست بازرسی متوقف شده اند. این در حالی بود که بسیجیان زمانی که خودروی مورد نظر را بازرسی کردند دو دستگاه بی سیم کشف کردند. همین باعث شد به این افراد ظن شود و به تحقیق از جوان زخمی پرداختند که او گفت راننده و دو همراهش را نمی شناسد. این افراد وی را از محله طرشت ربوده و در حال فرار بودند. در ادامه سه متهم پرونده و جوان نجات یافته از دست آدم ربایان برای تحقیقات به شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شدند. ابتدا جوان ربوده شده به قاضی سجاد منافی آذر گفت: من یک سال و نیم پیش به طور اشتباهی هنگام خرید شارژ، مبلغ شارژ را به شماره فردی ناشناس ارسال کردم. زمانی که با آن شماره تماس گرفتم تا بگویم شارژ تلفن اشتباهی

## پسر عاشق پیشه قربانی ارسال شارژ اشتباهی



برای پیگیری پرونده نام به شهرمان بروم تا این که یک هفته پیش به طور اتفاقی با دختری جوان در تلگرام دوست شدم. با هم تلگرامی در ارتباط بودیم و تلفنی حرف می زدیم. هفتمین روز آشنایی مان بود که او با من تماس گرفت و خواست من به محله طرشت بیایم تا همدیگر را ملاقات کنیم. وی ادامه داد: خواستش را قبول کردم و سر قرار رفتم. یک ساعت منتظر شدم تا این که او دوباره با من تماس گرفت و خواست به یک کوچه پایین تر بروم. او قرار بود با یک ماکسیما بیاید اما با خودروی پرشیا سر قرار آمده بود. دیدم او همراه چند مرد آمده است. ترسیدم نکند سارق باشند و پول و گوشه ام را سرقت کنند. فرار کردم. همان موقع دختر به خواستگاری اش بروم. من در یک بازار میوه و تره بار در غرب تهران کار می کردم و هنوز هم آنجا هستم. پس از مدتی دختر مورد علاقه ام در تماس با من مدعی شد دانشجوی شده و به تهران آمده است. شاکا ادامه داد: در این مدت او که در تهران بود به عناوین مختلف از من پول قرض گرفت که مبلغ آن به یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسید. بعد از چند ماه او با من تماس گرفت و گفت ازدواج کرده و دیگر نباید با او باشم. با شنیدن این حرف ها شوکه شدم. باورم نمی شد فریبم داده است. من هم برای این که به پولم برسم به شهرمان رفتم و در شورای حل اختلاف از او شکایت کردم. اما او در روز جلسه رسیدگی حاضر نشد و حتی پیام داد باید از این شکایت صرف نظر کنم در غیر این صورت برای ادامه تحقیقات به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران منتقل شدند.

## از ازدواج خواهرش ناراضی بود، کشتش



یک جوان ۱۹ ساله مینودشتی که از ازدواج خواهرش ناراضی بود، خواهر خود را با ضربات چاقو به قتل رساند. به گزارش جام جم آنلاین، به گفته یک مقام آگاه انتظامی گلستان، پسر جوان ۱۹ ساله از اهالی شهرستان مینودشت خواهر ۳۰ ساله خود را با ضربات چاقو به قتل رساند و موجب زخمی شدن داماد خانواده شد. طبق تحقیقات مشخص شد مقتول و همسرش هر دو ۳۰ ساله بوده که مدتی قبل ازدواج کرده و صاحب فرزندی ۶ ماهه هستند، در این بین برادر ۱۹ ساله مقتول با این ازدواج مخالف بوده است. این جوان که تاکنون از محل سکونت خواهرش اطلاعی نداشته آدرس خواهرش که مربوط به روستای «گوگول» از توابع شهرستان مینودشت بوده را شناسایی کرده و همراه با تعدادی از دوستان و اقوام خود به منزل خواهرش مراجعه می کند. قاتل، خواهرش را با ضربات چاقو به قتل رساند که در ادامه همسر مقتول با قاتل درگیر شده و در این بین با چاقو مجروح می شود. حال همسر مقتول به گفته پزشکان خوب است و قاتل و همدستش هم بلافاصله دستگیر شدند.

## پنج مصدوم در حادثه جاده ای در محور قائمیه - کازرون



در یک حادثه جاده ای در محور قائمیه کازرون، یک خودروی پرآید از جاده خارج شد و هر پنج سرنشین آن مصدوم شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون مهدی صادق زاده در خصوص حادثه اظهار کرد: پس از دریافت گزارش آتش سوزی یک دستگاه خودرو از طریق سامانه ۱۲۵ و اعزام یک تیم عملیاتی به محل حادثه مشخص شد یک دستگاه خودروی پرآید پس از آنکه برای اجتناب از برخورد با یک خودروی نسان از ۲۷ خرداد تا ۶ تیر به دلیل عملیات ترانزه برداری مسدود شده و در پی آن حجم رفت و آمد جاده ای از محور قائمیه افزایش یافته است.

## اعتراف سارق به ۴۰ فقره سرقت احشام و اماکن خصوصی

با تلاش مأموران پلیس آگاهی استان یک سارق دستگیر و در بازجویی های انجام شده به ۴۰ فقره سرقت احشام و اماکن خصوصی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر رؤیت سارق در یکی از روستاهای شهرستان شیراز، بلافاصله مأموران کلاسی ۴۰ سلطان آباد به محل اعزام و موضوع را مورد بررسی قرار دادند. سردار «احمد علی گودرزی» ادامه داد: در این زمان فرد شاکا به مأموران مراجعه و اظهار کرد برای مدتی از منزل خارج و در